Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento: No'/2013
"solicita informações'

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, Requer a
Mesa, ouvido o Plenário, envio de ofício a Diretoria da 01 Telecominucações,
solicitando informações quanto a quantidade de assinantes do produto Velox em
nosso município.

J UTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, para esclarecimento do vereador.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 23 de maio de 2013.

/9
KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA

Vereador

4?" MO
2) C~5 o  , -% -Ç )

APROVADO
Em  Votação Unica

Câmara Municipal de

Eng° PaUO
de Frontin

Em

iés1dente
Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo n°  Y15 1 (3
Data:
ASS.

Letícia Pardal Francjs
AssessOra LegislaUva

MAT 00148